
 

 

Zarządzenie nr 35/2022  

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 lutego  2022 r. 

w sprawie odwołania organizacji pracy w systemie hybrydowym w Urzędzie Miasta 

Kętrzyn 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 21 lutego 2022 r. odwołuję organizację pracy Urzędu Miasta w Kętrzynie w systemie 

hybrydowym  

§ 2. 

Z dniem 21 lutego 2022 r. traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 2/2022 z dnia 

3 stycznia 2022 r w sprawie organizacji pracy w systemie hybrydowym w Urzędzie Miasta 

Kętrzyn 

§ 3 

Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Miasta 

/-/ Ryszard Henryk Niedziółka 

 

 

 

 

Sporządziła: A.Tarkawian 

 


